研  修 変 更 ・ 中 止 届
   年  月  日

公益財団法人幕別町農業振興公社

理事長        様

（研修生） 住 所

 氏 名    ㊞

 電 話

年  月  日付けで通知のありました農家実践研修計画を下記のとおり変更・中止

したいので申し出ます。

記

１  計画変更・中止の理由

２  変更・中止事項

 変更・中止したい計画内容 変更前の計画内容

研修部門

全体研修
期  間

年  月  日から  年  月  日から

年  月  日まで  年  月  日まで

（   日間）  （   日間）

変更または
中止の内容

まくべつ農村アカデミー農家実践研修を上記のとおり変更・中止したことに相違ない

ことを証明します。

     年     月     日

（受入農家住所・氏名）

住 所

氏 名                 ㊞

様式第10号（第12条関係）